[image: image1.png]

2

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 октября 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	776-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 27 марта 2025 года № 198-па «О выделении финансовых средств из резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа в 2025 году на обеспечение питания, хозяйственно-бытовое обслуживание, заработную плату воспитателя в группе продленного дня  в общеобразовательных учреждениях детей, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации»
В целях поддержки членов семей, постоянно проживающих на территории Арсеньевского городского округа, являющихся участниками специальной военной операции, в соответствии с постановлением правительства Приморского края от 20 октября 2022 года № 713-пп «О мерах поддержки семей участников специальной военной операции, а также лиц призванных на военную службу по мобилизации», постановлением Главы Арсеньевского городского округа от 13 июля 2006 № 308 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 27 марта 2025 года № 198-па «О выделении финансовых средств из резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа в 2025 году на обеспечение питания, хозяйственно-бытовое обслуживание, заработную плату воспитателя в группе продленного дня  в общеобразовательных учреждениях детей, члены семей которых являются участниками специальной военной операции, а также призваны на военную службу по мобилизации» заменив слова «1 193 950 (один миллион сто девяносто три тысячи девятьсот пятьдесят рублей) 80 копеек» словами «293 584 (двести девяносто три тысячи пятьсот восемьдесят четыре рубля) 60 копеек».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
И.о. Главы городского округа                                                                       Н.Л. Янкин